
業者向けサポート情報

お客様各位

サミー社製”ATOMISWAVE SD CABINET”機

指はさみ防止部材のご案内

2009年9月
株式会社 セガ 国内販売部

　謹啓 貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
平素は格別の御引き立てを賜り、心より厚く御礼申し上げます。

　このたび弊社では、サミー社製ビデオ汎用筐体「ATOMISWAVE SD CABINET」機につき
まして、硬貨返却口の「指はさみ防止部材」を､無償にて配付する事と致しましたので､下記
の通りお知らせ申し上げます｡

　当該機におきましては、これまで指はさみ事故の発生は確認されておりませんが、昨年
末にアイレム社製「マドンナ筐体」の硬貨返却口で、幼児が指をはさまれて切断するという
重篤な事故が発生した事を受け、当該機設計・製造元の株式会社タイトー様と協議の上、
今回の安全対策を実施する事と致しました。

　つきましては、当該機をご使用のお客様におかれましては、下記相談窓口へご連絡の
上、お申し込みの程お願い申し上げます。ご多用の所まことに恐縮ではございますが、事
情ご賢察ご了承の上処理頂きたく、よろしくお願い申し上げます。

　引続き、より一層の品質並びにお客様へのサービス向上に努めて参りますので、今後と
もご高配を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

謹言

業者向けサポート情報一覧へ戻る

－ 記 －

対策内容

当該部材は株式会社タイトー様の供給部材を使用しておりますので、詳細は同社下記
HPをご確認下さい。※「イーグレット3」筐体と同様の対応となります。
http://biz.taito.co.jp/maintenance/t_news.html

コイン返却口安全対策部材（無償）申込書

対象機種

サミー社製”ATOMISWAVE SD CABINET”機

【お問合せ窓口】

株式会社タイトー　TECH事業部 中央TSC サービスセンター

【TEL】：046-235-9510 【FAX】：046-235-9882
※電話での受付アナウンス中に[1]をプッシュするとサービスセンターに繋がります。

https://sega.jp/business/news/
https://sega.jp/business/news/
http://biz.taito.co.jp/maintenance/t_news.html
http://biz.taito.co.jp/maintenance/t_news.html
https://sega.jp/business/news/0909/0909.pdf
/files/co/business/0909coin.pdf

